
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 12 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń 

na terenie województwa dolnośląskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 8j i 8l ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt  

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz. 1967, z 2020 r. poz. 148) oraz art. 59 ust. 1 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1464), na wniosek Dolnośląskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 19 marca 2020 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 1 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przeciwdziałania 

rozprzestrzenianiu się afrykańskiego pomoru świń na terenie województwa dolnośląskiego wprowadza się § 1c 

w brzmieniu: 

„§ 1c. Nakazuje się Nadleśniczemu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe  

w Głogowie wykonanie ogrodzenia zatrzymującego migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze 

powiatu głogowskiego określonym w § 1 Rozporządzenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Głogowie 

z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń u dzików na terenie powiatu 

głogowskiego (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2019 r., poz. 6864, z 2020 r.  

poz. 2188 i 2358) w miejscach, w których ogrodzenie utraciło swoją funkcję.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Z up. Wojewody Dolnośląskiego  

Wicewojewoda Dolnośląski:  

J. Kresa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 2517


		2020-04-06T13:44:02+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




